РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2011г.                                                                                               № 29
Об уточнении местоположения

объектов недвижимости

Рассмотрев заявление директора ООО «Вишнёвское»                                       В.Н.Артюха об уточнении местоположения объектов недвижимости и представленные документы в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Уточнить местоположение следующих объектов недвижимости:
- цех по ремонту комбайнов площадью  547,30 кв. м. с инвентарным номером: 01:238:600:000060150 – с  «Алтайский край, Рубцовский район, поселок VI Конгресса Коминтерна, ул. Молодежная, д. 21» на
«поселок VI Конгресса Коминтерна Вишневского сельсовета Рубцовского района Алтайского края, в 135 метрах на северо-восток от дома № 2 по улице Степная».

- зерносклад площадью 442,30 кв. м. с инвентарным номером: 01:238:600:000060340 – с « Алтайский край, Рубцовский район, с. Вишнёвка, ул. Луговая, д. 6» на «с. Вишневка Рубцовского района Алтайского края в 330 метрах на юго-восток от дома № 38 по ул. Молодежной».

- зерносклад площадью 1130,30 кв. м. с инвентарным номером: 01:238:600:000060160 - с «Алтайский край, Рубцовский район, с. Вишнёвка, ул. Луговая, д. 8» на « с. Вишневка Рубцовского района Алтайского края в 300 метрах на юго-восток от дома № 38 по ул. Молодежной».

 - зерносклад площадью 1406,30 кв. м. с инвентарным номером: 01:238:600:000060170 - с « Алтайский край, Рубцовский район, с. Вишнёвка, ул. Луговая, д. 10» на «с. Вишневка Рубцовского района Алтайского края в 260 метрах на юго-восток от дома № 38 по ул. Молодежной».

Глава сельсовета                                                                   С.В.Чернолихова